
 

 
Uchwała Nr XVI/199/2007 

Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 września 2007 r. 

 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2007 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r.  
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego 
Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały  
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2007 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
  
 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr XVI/199/2007
z dnia 25 września 2007 r.

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 197 500 100 000

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 197 500 100 000

0430 Wpływy z opłaty targowej 100 000
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 197 500

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 14 000

85305 Żłobki 14 000
0830 Wpływy z usług 14 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 441
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 44 441

0970 Wpływy z różnych dochodów 44 441
Razem: 255 941 100 000
Ogółem zwiększenie dochodów: 155 941 x

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Wiceprzewodniczący Rady Miasta



(w zł.)
Dział Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie
010 2 500

01030 2 500
2 500

2850 2 500
600 872 000 892 000

60015 872 000
872 000

60016 892 000
892 000

700 30 000
70005 30 000

30 000
710 20 000

71035 20 000
20 000

750 26 000 26 000

75023 26 000 26 000
26 000 26 000

754 15 000

75411 15 000
15 000

801 70 000
80101 20 000

20 000
80104 10 000

10 000
80110 15 000

15 000
80120 5 000

5 000
80130 20 000

20 000
851 88 700 73 700

85154 38 700 38 700
38 700 38 700
35 200

85195 50 000 35 000
35 000
13 000

2 000

wydatki bieżące, w tym 
wynagrodzenia

Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta

Nr XVI/199/2007

z dnia 25 września 2007 r.

Rolnictwo i łowiectwo

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Treść 

Pozostała działalność

wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzeń

wydatki bieżące, w tym:

Izby rolnicze
wydatki bieżące, w tym:

Ochrona zdrowia

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

wydatki majątkowe

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
wydatki majątkowe
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

wydatki bieżące
Drogi publiczne gminne
wydatki majątkowe

Transport i łączność
Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
wydatki bieżące
Działalność usługowa
Cmentarze
wydatki bieżące

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
wydatki bieżące
Przedszkola
wydatki bieżące
Gimnazja
wydatki bieżące
Licea ogólnokształcące
wydatki bieżące
Szkoły zawodowe
wydatki bieżące



2320 20 000
50 000

6300 50 000
852 70 000 50 000

85202 16 000
16 000

85203 54 000 50 000
50 000

54 000

853 100 200
85305 100 200

94 000
6 200

854 41 200
85421 26 200

26 200
15 000

3 000
85495 15 000

15 000
10 000

921 55 559
92105 55 559

55 559
1 294 400 1 138 459

155 941 x

(-) Jerzy Wituszyński

wydatki majątkowe

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego
wydatki majątkowe, w tym:
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Ogółem zwiększenie wydatków:

pochodne od wynagrodzeń

wydatki bieżące, w tym:

Pozostałe zadania w zakresie kultury
wydatki majątkowe

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Razem:

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

wynagrodzenia

Pozostała działalność

wydatki bieżące, w tym:

Ośrodki wsparcia

wydatki majątkowe

Żłobki

Pomoc społeczna

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Domy pomocy społecznej
wydatki majątkowe

wynagrodzenia

wydatki bieżące

wydatki bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza



(w zł.)
Dział Rozdz. Zwiększenia Zmniejszenia

851 33 500 33 500
85154 33 500 33 500

10 000

33 500

23 500
33 500 33 500

Zmiany w Załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej

"Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2007"

8. Koszty opiniowania wniosków o 
obowiązkowe leczenie odwykowe przez 
biegłego sądowego, zgodnie z ustawą o 
wychowaniu w trzeźwości art. 24, 25 - koszt 
wydania jednej opinii to około 180 zł średnio 
120 opinii oraz koszty postępowania 
sądowego
Razem:

2. Dofinansowanie działań profilaktyczno - 
terapeutycznych na zimowy i letni wypoczynek 
dla dzieci i młodzieży, w tym zadania zlecone 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych
 - § 2820 (50 000,-)
 - § 2830 (50 000,-)
3. Świetlice

Treść
Ochrona zdrowia

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Miasta

Nr XVI/199/2007

z dnia 25 września 2007 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2. Wydatki

Wiceprzewodniczący Rady Miasta



(w zł.)
Lp. Zwiększenie Zmniejszenie

892 000
892 000

4. 892 000
26 000 26 000
26 000 26 000

3. 11 000

4. 15 000

8. 26 000

15 000
15 000

2. 15 000
50 000
50 000

1. 50 000
70 000

16 000

3. 6 000

4. 10 000
54 000

1. 50 000

2. 4 000
6 200
6 200

1. 6 200
55 559
55 559

85195 - Pozostała działalność

852 - Pomoc społeczna

85203 - Ośrodki wsparcia

92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury

85305 - Żłobki

Zakup i montaż solarów słonecznych przy Domu Pomocy 
Społecznej ul. Nawojowska 155

Zagospodarowanie terenu wokół budynku Środowiskowego Domu 
Samopomocy

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zakup ambulansu sanitarnego dla Sądeckiego Pogotowia 
Ratunkowego

600 - Transport i łączność
60016 - Drogi publiczne gminne

851 - Ochrona zdrowia

754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dofinansowanie zakupu specjalistycznego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej

Ulica Ruczaj - przebudowa ulicy wraz z kanałem opadowym, 
murem oporowym i mostkiem na potoku Majdan

Załącznik Nr 4

Nr XVI/199/2007

Nazwa

do Uchwały Rady Miasta

Zmiany w Załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej

"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2007 roku"

z dnia 25 września 2007 r.

750 - Administracja publiczna
75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Sieciowanie (integracja systemu telefonicznego) cyfrowych central 
telefonicznych relacji Rynek 1 - ul. Jagiellońska 52 - ul. Szwedzka 
2 oraz zakup centrali telefonicznej na ul. Szwedzką 2
Stacja meteo dla potrzeb Zarządzania Kryzysowego oraz analizy 
ewentualnego rozprzestrzeniania się skażeń

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup wentylatorów i wykonanie sieci do tych urządzeń w 
pomieszczeniach biurowych w budynku Ratusza

Zakup i montaż solarów słonecznych przy Środowiskowym Domu 
Samopomocy

Zakup zmywarki z wyparzaczem do naczyń w Żłobku Miejskim, ul. 
Klasztorna 46

Zakup i montaż solarów słonecznych przy Domu Pomocy 
Społecznej ul. Nawojowska 159

85202 - Domy pomocy społecznej



1. 55 559

1.1 55 559
167 200 973 559
x 806 359Ogółem zmniejszenie wydatków majątkowych:

Razem:

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Roboty zewnętrzne związane z ukształtowaniem terenu, chodniki, 
oświetlenie

Adaptacja budynku Żłobka Nr 2 dla potrzeb Nowosądeckiej Małej 
Galerii w Nowym Sączu przy ul. Jagiellońskiej 35, w tym:



(w zł.)

Lp.
2008 r. 

Zwiększenie
2009 r. 

Zwiększenie

500 000 500 000
500 000 500 000

1. 500 000 500 000
500 000 500 000

"Limity wydatków na Wieloletnie Programy Inwestycyjne Miasta Nowy Sącz na lata 2007-2009"

Nazwa

75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miasta
Nr XVI/199/2007
z dnia 25 września 2007 r.

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Strażnica Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej
Razem:

Zmiany w Załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej


